
ZARZĄDZENIE NR AO.120.37.2022 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia ogólnego schematu procedur kontroli działalności gospodarczej 
przedsiębiorców prowadzących działalność na podstawie koncesji, zezwoleń, pozwoleń lub wpisu 

do rejestru działalności regulowanej. 

Na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. - Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 162 ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się Schemat procedur kontroli działalności gospodarczej przedsiębiorców, którzy 
uzyskali koncesje, zezwolenia, pozwolenia lub wpis do rejestru działalności regulowanej, dla których 
organem właściwym jest Starosta Nowotomyski. 

§ 2. Schemat kontroli przedstawiono na załączniku do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów oraz pracownikom 
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji na stronach BIP Powiatu Nowotomyskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD943912-0D98-44FD-BDAC-DE6CF0E66B8E. Podpisany Strona 1



Załącznik  

Do zarządzenia AO.120.37.2022 

Starosty Nowotomyskiego 

z dnia 26 października 2022r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Ogólny schemat procedury kontroli 

Kontrola planowa Kontrola doraźna 

Analiza prawdopodobieństwa naruszenia prawa 

zgodnie z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 

prawo przedsiębiorców 

Przeprowadzana w przypadkach określonych  

w art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. 

prawo przedsiębiorców 

Pisemne zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli  

z wyłączeniem przypadków określonych w art. 48 ust. 11 ustawy z dnia 

6 marca 2018 r. prawo przedsiębiorców 

 

Doręczenie przedsiębiorcy lub osobie upoważnionej 

upoważnienia do kontroli 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie 

określonym w upoważnieniu do przeprowadzenia kontroli 

Doręczenie kontrolowanemu przedsiębiorcy lub 

osobie upoważnionej dokumentów z kontroli 

Postępowanie pokontrolne  

(wystąpienia, wnioski, zawiadomienia, informacje) 

Sporządzenie protokołu kontroli  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD943912-0D98-44FD-BDAC-DE6CF0E66B8E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

